
Strana 1 z 13

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: ID729-16/16aVP

Stavba: VP- BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP - ZŠ JELÍNKOVA 488/1, RÝMAŘOV

JKSO: 801 32 CC-CZ: 12631

Místo: Rýmařov Datum: 26.04.2019

CZ-CPV: 45300000-0 CZ-CPA: 41.00.3

Objednatel: IČ: 00296317

Město Rýmařov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ: 25365231

IDEAPROJEKT spol.s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 124,668.23
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0.00

Cena bez DPH 124,668.23

DPH základní 21.00% ze 124,668.23 26,180.33

snížená 15.00% ze 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 150,848.56

Projektant Zpracovatel

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou 
ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré 
další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.



Strana 2 z 13

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 3 z 13

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: ID729-16/16aVP

Stavba: VP- BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP - ZŠ JELÍNKOVA 488/1, RÝMAŘOV

Místo: Rýmařov Datum: 26.04.2019

Objednatel: Město Rýmařov Projektant: IDEAPROJEKT spol.s r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 124,668.23 150,848.56

ID BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP - ZŠ JELÍNKOVA 124,668.23 150,848.56

01 Stavební úpravy - hlavní způsobilé výdaje 124,668.23 150,848.56

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0.00 0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 124,668.23 150,848.56



Strana 4 z 13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VP- BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP - ZŠ JELÍNKOVA 488/1, RÝMAŘOV

Objekt: ID - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP - ZŠ JELÍNKOVA

Část: 01 - Stavební úpravy - hlavní způsobilé výdaje

JKSO: 801 32 CC-CZ:

Místo: Rýmařov Datum: 26.04.2019

Objednatel: IČ: 00296317

Město Rýmařov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ: 25365231

IDEAPROJEKT spol.s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 124,668.23
Ostatní náklady 0.00

Cena bez DPH 124,668.23

DPH základní 21.00% ze 124,668.23 26,180.33

snížená 15.00% ze 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 150,848.56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 5 z 13

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 6 z 13

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VP- BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP - ZŠ JELÍNKOVA 488/1, RÝMAŘOV

Objekt: ID - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP - ZŠ JELÍNKOVA

Část: 01 - Stavební úpravy - hlavní způsobilé výdaje

Místo: Rýmařov Datum: 26.04.2019

Objednatel: Město Rýmařov Projektant: IDEAPROJEKT spol.s r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 124,668.23

HSV - Práce a dodávky HSV 105,273.74

    1 - Zemní práce 6,133.84

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 68,219.48

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14,320.62

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6,352.81

    998 - Přesun hmot 10,246.99

PSV - Práce a dodávky PSV 19,394.49

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 8,211.92

    766 - Konstrukce truhlářské 2,100.00

    771 - Podlahy z dlaždic 1,763.26

    781 - Dokončovací práce - obklady 7,319.31

2) Ostatní náklady 0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 124,668.23



Strana 7 z 13

ROZPOČET

Stavba: VP- BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP - ZŠ JELÍNKOVA 488/1, RÝMAŘOV

Objekt: ID - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP - ZŠ JELÍNKOVA

Část: 01 - Stavební úpravy - hlavní způsobilé výdaje

Místo: Rýmařov Datum: 26.04.2019

Objednatel: Město Rýmařov Projektant: IDEAPROJEKT spol.s r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 124,668.23

HSV - Práce a dodávky HSV 105,273.74

    1 - Zemní práce 6,133.84

197 K 113107131 m2 11.680 508.00 5,933.44

viz.PD a TZ v.č.D.1.1b-1

v místě výstavby - odměřeno z výkresu

2,7*3,4 9.180

kanalizace

5*0,5 2.500

Součet 11.680

198 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 4.000 50.10 200.40

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 68,219.48

23 K 311234051 m2 28.360 1,226.02 34,769.93

viz.PD a TZ v.č.D.1.1b-5

výtahová šachta - stěna navíc

1,9*13,5 25.650

odpočet otvorů

-2,13*1,18*3 -7.540

přičtení odpočtu věnců

(2,150+1,950)*0,250*10,0 10.250

0.000

Ty
p

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu 
prostého tl 150 mm

Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných 
nebroušených klasických spojených na pero a 
drážku na maltu M5, pevnost cihel do P10, tl. 
zdiva 300 mm



Strana 8 z 13

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Ty
p

0.000

Součet 28.360

24 K 311234261 m2 4.230 1,226.02 5,186.06

viz.PD a TZ v.č.D.1.1b-5

výtahová šachta - nová stěna

1,9*2,47 4.693

odpočet otvoru

-2,13*1,18 -2.513

přípočet odpočtu věnců

(2,150+1,950)*0,250*2 2.050

Součet 4.230

25 K 317168053 kus 9.000 501.39 4,512.51

viz.PD a TZ v.č.D.1.1b-5

překlady nad otvory

9 9.000

26 K 317941121 t 0.203 4,333.00 879.60

viz.PD a TZ v.č.D.1.1b-7

WC Uč.100 záměna 120

-1,900*4,0*0,0106 -0.081

2,100*4,0*0,0111 0.093

0,04 0.040

viz.PD a TZ v.č.D.1.1b-2-4

U č.50

1,800*4,0*1,0*0,00559 0.040

L80/80

1,4*4*0,0118+0,02 0.086

I č.100

-1,800*1,0*0,0834 -0.150

2,100*1,0*0,0834 0.175

Součet 0.203

Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných 
nebroušených klasických spojených na pero a 
drážku na maltu M10, pevnost cihel přes P10 
do P15, tl. zdiva 300 mm

Překlady keramické vysoké osazené do 
maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 
238 mm, délky 1500 mm

Osazování ocelových válcovaných nosníků na 
zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 
nebo výšky do 120 mm



Strana 9 z 13

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Ty
p

28 M 130107420 t 0.003 27,236.00 81.71

-1,800*0,00834 -0.015

2,100*0,00834 0.018

Součet 0.003

174 M 130107440 ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=120 mm t 0.052 19,700.00 1,024.40

WC Uč.100 záměna 120

-1,900*4,0*0,0106 -0.081

2,100*4,0*0,0111 0.093

0,04 0.040

Součet 0.052

175 M 130108100 ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=50 mm t 0.161 20,900.00 3,364.90

U č.50

1,800*4,0*4,0*0,00559 0.161

Součet 0.161

176 M 130104340 t 0.086 20,900.00 1,797.40

L80/80

1,4*4*0,0118+0,02 0.086

Součet 0.086

200 K 310239211 m3 3.188 4,023.50 12,826.92

viz.PD a TZ v.č.D.1.1b-6

okno do šachty

1,4*1,38*0,55*3 3.188

Součet 3.188

30 K 346244811 m2 9.385 402.35 3,776.05

viz.PD a TZ v.č.D.1.1b-5

základová deska a stěny výtahová šachta

-(2,150+2,300)*2,450 -10.903

(2,050+2,650)*2,450 11.515

2,650*2,450 6.493

1,9*1,2 2.280

Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová I 
IPE h=100 mm

úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 
80 x 80 x 8 mm

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na 
maltu vápenocementovou

Přizdívky izolační a ochranné z cihel pálených 
na maltu MC-10 včetně vytvoření požlábku v 
ohybu izolace vodorovné na svislou, se 
zatřenou cementovou omítkou z malty min. MC 
10 tl. 20 mm pod izolaci z cihel plných dl. 290 
mm, P 10 až P 20 tl. 65 mm



Strana 10 z 13

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Ty
p

Součet 9.385

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14,320.62

189 K 612135101 m2 9.774 322.00 3,147.23

9,774 9.774

Součet 9.774

192 K 612321191 m2 78.192 52.30 4,089.44

9,774*8 78.192

Součet 78.192

190 K 619995001 m 48.650 123.00 5,983.95

(2,15*2+1,15)*5 27.250

1,3+1,8*2 4.900

(2*2+0,9)*2 9.800

1,75*2+1,6*2 6.700

Součet 48.650

178 M 553311060_ kus 1.000 1,100.00 1,100.00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6,352.81

65 K 941211111 m2 18.960 43.33 821.54

viz.PD a TZ v.č.D.1.1b-2-5

vnější kolem šachty

-(2,100+2,200)*15,800 -67.940

(3,0+2,50)*15,800 86.900

Součet 18.960

66 K 941211211 m2 853.200 1.24 1,057.97

viz.PD a TZ v.č.D.1.2b-2

45 dnů

45,0*18,96 853.200

Součet 853.200

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 
šířky rýhy

Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních 
stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 
nebo obkladů

Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 
95 900 L/P

Montáž lešení řadového rámového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením 
tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 
0,9 m, výšky do 10 m

Montáž lešení řadového rámového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením 
tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý 
další den použití lešení k ceně -1111 nebo -
1112



Strana 11 z 13

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Ty
p

67 K 941211811 m2 18.960 24.76 469.45

18,96 18.960

Součet 18.960

70 K 943211211 m3 393.120 2.48 974.94

viz.PD a TZ v.č.D.1.1b-2*5

60 dnů

15,0*26,208 393.120

73 K 962032231 m3 0.416 619.00 257.50

viz.PD a TZ v.č.D.1.1b-5

bourání stávajícího WC

1,600*0,400*0,650 0.416

Součet 0.416

199 K 966008211 m 4.000 44.90 179.60

77 K 968082017 m2 10.557 185.70 1,960.43

viz.PD a TZ v.č.D.1.1b-6

okna "do šachty výtahu"

1,380*2,550*3,0 10.557

79 K 974031164 m 6.000 105.23 631.38

viz.PD a TZ v.č.D.1.1b-7

WC Uč.100 

-1,900*4,0 -7.600

WC I. 120

1,6*4 6.400

viz.PD a TZ v.č.D.1.1b-2-4

U č.50

1,800*4,0*1 7.200

Součet 6.000

Demontáž lešení řadového rámového lehkého 
pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky 
do 10 m

Montáž lešení prostorového rámového lehkého 
pracovního s podlahami Příplatek za první a 
každý další den použití lešení k ceně -1111

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo 
tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, 
na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
objemu přes 1 m3

Bourání odvodňovacího žlabu z betonových 
příkopových tvárnic š do 500 mm

Vybourání plastových rámů oken s křídly, 
dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly 
zdvojenými, plochy přes 2 do 4 m2

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 
mm a šířky do 150 mm



Strana 12 z 13

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Ty
p

    998 - Přesun hmot 10,246.99

89 K 998011003 t 19.015 538.89 10,246.99

PSV - Práce a dodávky PSV 19,394.49

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 8,211.92

193 K 725112173 1.000 8,200.00 8,200.00

125 K 998725202 % 54.192 0.22 11.92

    766 - Konstrukce truhlářské 2,100.00

151 M 611627030 kus 1.000 2,100.00 2,100.00

    771 - Podlahy z dlaždic 1,763.26

159 K 771574131 m2 1.880 451.87 849.52

nové WC

-1,600*1,200 -1.920

1,6*1,75 2.800

zapravení dveří

1 1.000

Součet 1.880

160 M 597614060 m2 2.068 352.80 729.59

1,88*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 2.068

161 K 998771202 % 18.035 10.21 184.15

    781 - Dokončovací práce - obklady 7,319.31

166 K 781474112 m2 8.654 476.63 4,124.76

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo 
kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 
m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

Kombi klozeti s hlubokým splachováním 
zvýšený odpad svislý

soub
or

Přesun hmot pro zařizovací předměty 
stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

Dveře dřevěné vnitřní dýhované a fóliované 
dveře vnitřní hladké fóliované bez vrchního 
kování, zámek obyčejný  fólie bílá plné  
jednokřídlové 90 x 197 cm

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných 
protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ 
m2

Obkládačky a dlaždice  dlaždice keramické 
vysoce slinuté neglazované mrazuvzdorné S-
hladké  SL- zdrsněné Color - hladké rozměr  
19,8 x 19,8 x 0,9

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 
12 m

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic 
keramických lepených flexibilním lepidlem 
režných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 
12 ks/m2



Strana 13 z 13

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Ty
p

nové WC

viz.PD a TZ v.č.D.1.1b-7

nové WC

-(1,600+1,200)*2,0*2,200 -12.320

" odpočet otvoru" 1,100*2,150 2.365

(1,6+1,75)*2,0*2,1 14.070

" odpočet otvoru" -0,9*1,98 -1.782

Mezisoučet 2.333

stávající WC

(1,2+0,61+0,3)*2,1 4.431

zapravení dveří

(0,19+0,12+0,25+0,19+0,15)*2,1 1.890

Součet 8.654

167 M 597610260 Obkládačky a dlaždice keramické koupelny m2 9.519 309.50 2,946.13

8,654*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 9.519

Součet 9.519

168 K 998781202 % 73.715 3.37 248.42

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 
12 m


	Rekapitulace stavby
	01 - Stavební úpravy - hl...

